主旨：

讓教師了解 AI領域中，在語言學習上的技術與應用，並介紹分辨真假新聞的技

術與最新的遊戲教學練習概念，讓各科領域能多方結合，將 AI融入議題進行教

學。

本講座為系列講座，第一場次為理論研究介紹於 110-2學期辦理，第二場次為實

作課程於 111-1學期辦理。望各校教師多多參與。

說明：

一、研習時間：2022年 4月 9日 9:00至 12:00

線上研習：AI與語言文字的碰撞-語言的學習、理解與假新聞的意識練習，，

報名成功發給 google meet連結，請務必填寫報名 google 表單。

二、研習講師：中央研究院 古倫維研究員，主要研究方向——人工智慧與自然

語言處理。

三、研習對象：本校老師、對此有興趣的新北市各級學校教師。

四、報名表單：請上教師研習進修網報名(代碼 3393769) 並填寫 Google表單，

並收到報名確認信之後，才算完成報名。報名連結：

https://forms.gle/HrmnVdQt5au3BhTu5

五、主辦單位：光仁中學教務處，承辦人：實研組楊巧晴組長、王妤文助理。聯

絡電話：(02)2961-5161 (轉 120、117)

表單連結 Qrcode

https://forms.gle/HrmnVdQt5au3BhTu5